
 

УКРАЇНА 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВОСЬМА СЕСІЯ СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 15 березня 2017 року         № 862 

 

Про внесення змін до рішень  

Кіровоградської міської ради 

 

Керуючись статтею 144 Конституції України, пунктом 34 статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 12, 19, 92, 134 

Земельного кодексу України, розглянувши заяви громадян, Кіровоградська 

міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до пункту 24 рішення Кіровоградської міської ради  

від 30 липня 2016 року № 479 «Про надання дозволів на розроблення проектів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок учасникам АТО», а саме: 

прізвище «Кокуленку» замінити на «Кукуленку». 

2. Внести зміни до пункту 79.1 рішення Кіровоградської міської ради  

від 30 липня 2016 року № 480 «Про передачу у власність земельних ділянок 

учасникам АТО», а саме: кадастровий номер «3510100000:02:028:0406» 

замінити на «3510100000:44:344:0391». 

3. Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради  

від 24 квітня 2014 року № 3075 «Про передачу Зубу В. М. в оренду земельної 

ділянки по вул. Генерала Родимцева, 83-г», а саме в пунктах 1, 2, 3 слова та 

цифри «загальною площею 0,3190 га» замінити на слова та цифри «0,3242 га». 

4. Внести зміни до пункту 6.1 рішення Кіровоградської міської ради  

від 29 вересня 2015 року № 4684 «Про повторний розгляд пунктів 4, 4.1, 5, 5.1, 

6, 6.1, 7, 7.1 рішення Кіровоградської міської ради від 14.07.2015 «Про передачу 

у власність земельних ділянок в садових товариствах», а саме: кадастровий  

номер «3510100000:05:050:0020» замінити на «3510100000:15:095:0078». 

 

 

 

Міський голова          А.Райкович 

 

 

 

Шевченко 22 09 49 


